Ofício nº 161/2017/OP - LGS

Botucatu, 21 de novembro de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor

Rodrigo Luis Fumis

Secretário Adjunto de Mobilidade Urbana

Assunto:
Solicitação

Senhor Secretário Adjunto,

1. Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de atender pedido, em anexo, da Diretoria do Centro Espírita Irmão Thomaz para interdição da Rua Nossa Senhora Aparecida, na altura do número 590, no período das 14 às 17 horas, para realização da festa de final de ano de referida organização quando são entregues de cestas básicas e presentes a famílias carentes assistidas pelo supracitado centro.

Atenciosamente,

Vereador SARGENTO LAUDO

PP